
Südbadischer Sportschützenverband e. V.
Sportdatenbank
Ergebnisse

Südbadischer Sportschützenverband - Landesmeisterschaft
Einzelwertung

6.20.10 - Bogen WA Halle Recurve - Herrenklasse am: 31.01.2016 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Gölz Dominic BCVS Villingen-Schwenningen 1987 283 283 32 24 566 17C

2 Jacob Eike SG Freiburg 1993 286 279 33 21 565 19C

3 Nietsch Frank SV Litzelstetten Abt. Bogen 1992 283 266 28 22 549 21A

4 Häßler Christoph BSV Teningen 1980 276 273 23 25 549 18A

5 Lewerenz Malte BSF Dreiländereck Schallbach 1971 272 275 24 23 547 20D

6 Fuhrler Felix SG Zell i.W. 1988 278 267 21 26 545 17B

7 Wild Christian SV Litzelstetten Abt. Bogen 1986 272 272 23 20 544 23C

8 Plagwitz Heiko SV Litzelstetten Abt. Bogen 1977 272 269 18 28 541 20C

9 Blattmann Simon SV Freiburg St.Georgen 1989 264 273 20 22 537 16A

10 Illgen David TV Meßkirch 1989 274 261 20 19 535 19B

11 Kupper Alexander TV Meßkirch 1972 261 271 21 12 532 19D

12 Langer Pascal SG Freiburg 1993 266 259 16 32 525 20B

13 Walter Rolf BSC Konstanz 1995 267 258 10 31 525 23B

14 Braun Patrick SV Bühl-Kappelwindeck 1985 268 255 19 19 523 16B

15 Henke Lars SV Freiburg St.Georgen 1970 255 265 15 25 520 18B

16 Heß Roman BSG Riegel 1989 254 264 21 24 518 18C

17 Bauknecht Jonas BSC Lauchringen 1993 253 263 8 13 516 15A

18 Fedick Myron BSC Emmendingen 1991 258 257 11 24 515 17A

19 Berg Christoph BSC Emmendingen 1995 262 246 4 13 508 15B

20 Bruder Johannes BS Berghaupten 1973 259 247 10 26 506 16C

21 Schneider Martin SV Kappelrodeck 1984 248 248 10 26 496 22D

22 Windmüller Stefan SV Litzelstetten Abt. Bogen 1969 254 242 8 25 496 24C

23 Schwörer Silvan BCD Stegen 1978 246 248 16 16 494 23A

24 Laubach Yves SV Bühl-Kappelwindeck 1979 240 252 9 25 492 21D

25 Blasko Robert SV Bühl-Kappelwindeck 1970 244 247 8 7 491 15D

26 Rieger Stefan TV Meßkirch 1969 254 234 17 18 488 22B

27 Höfer Moritz BSC Lahr 1995 244 241 12 20 485 18D

28 Päßler Frank SG Zell i.W. 1982 241 210 11 17 451 21B

29 Rich Matthias BSV Teningen 1969 213 216 8 13 429 22A

30 Schillinger Manuel BSC Emmendingen 1982 207 215 5 16 422 22C

31 Grunitz Michael BSV Teningen 1976 225 197 5 12 422 17D

32 Petritzki Jens-Peter SV Litzelstetten Abt. Bogen 1971 201 200 5 8 401 21C

33 Ellinghaus Marcus SG Zell i.W. 1983 187 209 8 16 396 16D

34 Bertelmann Simon BSC Konstanz 1991 198 194 2 5 392 15C

6.20.11 - Bogen WA Halle Recurve - Damenklasse am: 31.01.2016 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Böhnke Julia BCVS Villingen-Schwenningen 1994 281 281 32 19 562 4A

2 Rapp Ute SG Zell i.W. 1967 261 275 23 21 536 6B

3 Höfler Jessica BSG Riegel 1985 265 260 15 17 525 4D

4 Kleile Rita BSG Riegel 1986 265 253 13 23 518 5B

5 Rauch Kristina SGi Denzlingen 1989 253 260 14 28 513 6C

6 Horne Katja BSC Emmendingen 1986 251 252 11 18 503 5A

7 Kraus Bernhardine TV Meßkirch 1968 243 259 10 21 502 5C

8 Herm Sabine BSC Zell a.H. 1967 252 233 7 19 485 4B

9 Menzel Nora BS Bodensee 1984 230 252 10 22 482 6A

10 Stohldreier Heidrun BSC Konstanz 1976 245 229 8 20 474 6D

11 Herr Eva BSV Teningen 1970 213 208 3 12 421 4C

12 Maier Sabrina SV Kappelrodeck 1990 185 182 5 9 367 5D

6.20.20 - Bogen WA Halle Recurve - Schülerklasse A m am: 30.01.2016 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Greiner Giovanni SG Freiburg 2002 286 283 20 7 569 17C

2 Zimmermann Finn SV Weiler-Höri 2003 266 266 16 21 532 19C

3 Brendle Jonas WTS Freiburg 2003 250 262 5 19 512 20A
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6.20.20 - Bogen WA Halle Recurve - Schülerklasse A m am: 30.01.2016 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

4 Wassermann Ferdinand SG Freiburg 2002 232 228 11 16 460 19A

5 Rist Tobias SV Weiler-Höri 2003 229 214 7 9 443 18B

6 Sester Kelvin BS Berghaupten 2002 203 229 8 6 432 18C

7 Cummings Ian BSC Lahr 2002 220 211 3 4 431 17A

8 Brügel Christian SV Weiler-Höri 2002 208 221 4 16 429 20B

9 Fiedler Dorian SV Obertsrot 2002 208 200 0 4 408 17B

10 Machauer Jonas SV Forbach 2002 189 201 3 3 390 19D

11 Heinen Yannick BSC Emmendingen 2003 149 208 1 2 357 17D

12 Krüssmann Malte SV Litzelstetten Abt. Bogen 2003 179 130 1 1 309 20C

6.20.21 - Bogen WA Halle Recurve - Schülerklasse A w am: 30.01.2016 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Bruder Juliana BS Berghaupten 2003 271 274 24 20 545 16C

2 Reincke Sarah BCVS Villingen-Schwenningen 2002 273 269 23 19 542 16A

3 Gaubusseau Mara BCVS Villingen-Schwenningen 2002 260 269 13 25 529 14D

4 Poll Amelie SGi Denzlingen 2003 252 240 9 24 492 15D

5 Burth Yvonne Ortenberger SG 2002 222 233 7 13 455 14A

6 Graß Jana Ortenberger SG 2002 219 201 4 4 420 15A

7 Ruch Marina SG Zell i.W. 2003 210 208 4 8 418 16B

8 Klingebiel Maxi Lena BCVS Villingen-Schwenningen 2002 202 213 7 14 415 15B

9 Köberlin Neele SG Zell i.W. 2003 197 216 3 14 413 15C

10 Copitzky Miriam BCVS Villingen-Schwenningen 2002 212 201 3 8 413 14B

11 Drohen Djamila Ortenberger SG 2002 162 159 1 4 321 14C

6.20.22 - Bogen WA Halle Recurve - Schülerklasse B m am: 30.01.2016 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Schiffhauer Sven SV Weiler-Höri 2004 272 268 20 25 540 10D

2 Orth Jannek SV Weiler-Höri 2004 275 262 17 29 537 9B

3 Orth Felix SV Weiler-Höri 2005 274 242 11 17 516 9A

4 Markwirth Noah-Gabriel BSC Lahr 2004 246 234 7 17 480 8C

5 Leonhardt Kevin SGi Denzlingen 2004 217 233 7 8 450 8B

6 Dietz Felix SV Weiler-Höri 2004 224 226 6 16 450 7B

7 Lang Robin SV Litzelstetten Abt. Bogen 2004 224 212 8 10 436 7C

8 Zink Nico SSV Oberachern 2004 199 231 7 12 430 11B

9 Benz Laurin Maurice BSC Zell a.H. 2004 217 205 1 11 422 11C

10 Stächele Torben BSC Markgräflerland 2005 188 219 4 9 407 11A

11 Reichmann Paul-Luis BSC Lahr 2004 215 189 3 8 404 10A

12 Roether Fredrik SV Freiburg St.Georgen 2005 198 204 3 7 402 10B

13 Lang Tom SV Litzelstetten Abt. Bogen 2005 217 176 4 9 393 8A

14 Braidenbach Emanuel SSV Oberachern 2004 197 191 3 7 388 11D

15 Merz Sidney BSF Dreiländereck Schallbach 2005 175 204 2 4 379 8D

16 Schaan Jonas BSG Riegel 2005 182 177 1 7 359 10C

17 Brommer Marcel SSV Oberachern 2004 186 169 2 3 355 7A

6.20.23 - Bogen WA Halle Recurve - Schülerklasse B w am: 30.01.2016 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Gutmann Svenja SG Zell i.W. 2005 257 262 13 27 519 5A

2 Yörük Banu Asja BSC Emmendingen 2004 233 242 6 19 475 6A

3 Schleife Cheyenne SGi Denzlingen 2004 236 223 8 12 459 5C

4 Velte Anna Sophie SV Litzelstetten Abt. Bogen 2005 225 225 9 14 450 6B

5 Maurer Paula BSC Emmendingen 2005 135 140 0 6 275 5B

6.20.24 - Bogen WA Halle Recurve - Schülerklasse C m am: 30.01.2016 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Schauer Nils BSC Markgräflerland 2006 273 270 19 29 543 4B
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6.20.24 - Bogen WA Halle Recurve - Schülerklasse C m am: 30.01.2016 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

2 Markwirth Jonas-Elija BSC Lahr 2006 269 247 12 22 516 3D

3 Wernet Cedric BSC Emmendingen 2006 257 251 13 19 508 2D

4 Schneider Lukas SV Kappelrodeck 2006 248 254 9 24 502 4D

5 Neu Moritz BSF Dreiländereck Schallbach 2006 193 204 2 10 397 4A

6 Schille Moritz Ortenberger SG 2006 166 214 9 14 380 4C

6.20.25 - Bogen WA Halle Recurve - Schülerklasse C w am: 30.01.2016 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Heckert Celina BSF Dreiländereck Schallbach 2006 244 230 6 19 474 2B

2 Marquardt Fiona BCVS Villingen-Schwenningen 2008 230 232 7 12 462 2C

6.20.30 - Bogen WA Halle Recurve - Jugendklasse  m am: 30.01.2016 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Schiffhauer Nico SV Weiler-Höri 2001 263 267 20 20 530 14D

2 Laufer Maximillian BCVS Villingen-Schwenningen 2001 262 244 15 19 506 12B

3 Gensle Peer SV Litzelstetten Abt. Bogen 2000 251 251 9 22 502 9D

4 Schopf Mathias SGi Denzlingen 2000 245 249 11 18 494 15B

5 Ströble Nico SV Weiler-Höri 2001 249 236 13 13 485 11B

6 Koch Pascal BSV Teningen 1999 234 245 5 20 479 12A

7 Grafberger Luca Ortenberger SG 2001 239 235 7 14 474 10A

8 Graß Marvin Ortenberger SG 2000 220 245 4 15 465 10B

9 Frey Hannes SV Freiburg St.Georgen 1999 229 235 6 14 464 9B

10 Liebert Yannick BSF Dreiländereck Schallbach 2001 224 234 5 17 458 13B

11 Huth Lukas SV Freiburg St.Georgen 2001 229 228 5 16 457 11C

12 Reinbold Jonas BSC Emmendingen 2000 230 226 6 11 456 14C

13 Hoschka Luca SV Litzelstetten Abt. Bogen 1999 234 217 7 8 451 11A

14 Gaede Nils SG Freiburg 2001 208 225 4 10 433 9C

15 Kiefer-Neuberth Noah SG Stern Rastatt 2001 208 219 13 9 427 11D

16 Heumesser Robin SG Zell i.W. 1999 185 237 2 12 422 10D

17 Schneider Rene SV Obertsrot 2000 212 208 8 11 420 15A

17 Streit Moritz von SV Litzelstetten Abt. Bogen 1999 212 208 8 11 420 12C

18 Mittenzwei Friedrich SV Weiler-Höri 1999 200 216 2 8 416 13D

19 Skorupan Benjamin SG Zell i.W. 1999 197 218 8 11 415 12D

20 Hausmann Kevin SSV Oberachern 1999 205 194 2 11 399 10C

21 Böhler Erik SV Weiler-Höri 1999 192 205 5 8 397 8B

22 Liebel Raoul SGi Denzlingen 2000 207 185 6 7 392 13A

23 Burger Jakob SV Freiburg St.Georgen 2000 102 143 2 2 245 8D

6.20.31 - Bogen WA Halle Recurve - Jugendklasse  w am: 30.01.2016 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Koch Nicola SG Freiburg 2000 264 275 21 22 539 5B

2 Bukreus Leonie SG Freiburg 1999 262 255 17 18 517 7C

3 Schlegel Patricia SG Freiburg 2000 256 243 8 17 499 6C

4 Groß Nathalie BSV Teningen 1999 240 258 10 9 498 4A

5 Majcen Janina SGi Denzlingen 1999 250 247 12 15 497 5C

6 Ganter Luisa BSC Lauchringen 1999 242 249 10 14 491 3D

7 Ebert Cornelia SV Freiburg St.Georgen 1999 239 219 5 13 458 3C

8 Stoffel Lena SV Weiler-Höri 2001 236 221 8 13 457 7A

9 Reincke Julia BCVS Villingen-Schwenningen 1999 227 212 14 10 439 6A

10 Deter Darleen BCVS Villingen-Schwenningen 1999 194 235 7 11 429 3B

11 Weiss Laura SG Zell i.W. 1999 202 212 4 13 414 7B

12 Hoschka Mira SV Litzelstetten Abt. Bogen 2001 207 198 6 7 405 4D

13 Halter Jana SV Litzelstetten Abt. Bogen 2000 186 196 4 10 382 4B

14 Sprich Laura Maria SG Zell i.W. 2000 176 204 4 6 380 6D

15 Merz Victoria SSV Oberachern 1999 173 170 1 6 343 5D
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6.20.31 - Bogen WA Halle Recurve - Jugendklasse  w am: 30.01.2016 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

16 Jauschke Sandra SGem Bad Säckingen 1999 168 166 1 6 334 5A

6.20.40 - Bogen WA Halle Recurve - Juniorenklasse A am: 30.01.2016 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Kuhrau Markus ABC Achern 1997 281 287 38 14 568 17C

2 Sturm Philipp SV Weiler-Höri 1997 262 261 11 25 523 19C

3 Pfeiffer Jan BSC Lauchringen 1998 255 257 18 18 512 18A

4 Vaas Jannis BCD Stegen 1997 255 249 17 18 504 19D

5 Burger Marcel BSC Lahr 1998 242 254 10 27 496 16B

6 Muller Sven BCVS Villingen-Schwenningen 1998 236 243 8 16 479 17D

7 Stange Leon BSC Markgräflerland 1997 235 225 5 15 460 19A

8 De Boni Nick SV Weiler-Höri 1997 211 210 4 19 421 16C

9 Schuldes Justin SV Litzelstetten Abt. Bogen 1996 196 199 3 7 395 18C

10 Wezel Leonard BSV Teningen 1998 210 176 8 10 386 20B

11 Schlag Davis BS Berghaupten 1997 183 202 2 6 385 18B

12 Kuc Denis SSV Oberachern 1998 137 170 3 1 307 17B

13 Knoop Dominik SSV Oberachern 1998 160 135 1 7 295 17A

6.20.41 - Bogen WA Halle Recurve - Juniorinnenklasse A am: 30.01.2016 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Leutner Corinna BS Berghaupten 1997 259 258 13 21 517 21C

2 Bührer Anna Katharina BSC Emmendingen 1998 242 257 11 21 499 21A

3 Reising Lina BSC Emmendingen 1996 173 183 1 8 356 21D

4 Hiltensperger Lara SSV Widerhold Singen 1997 150 137 4 8 287 21B

5 Betsch Theresa SSV Oberachern 1998 99 51 2 5 150 20D

6.20.50 - Bogen WA Halle Recurve - Herren - Altersklasse am: 31.01.2016 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Gölz Holger BCVS Villingen-Schwenningen 1960 275 274 25 22 549 9C

2 Heim Michael BCVS Villingen-Schwenningen 1966 276 271 23 29 547 10A

3 Köhly Michael BSF Dreiländereck Schallbach 1962 272 261 18 28 533 11A

4 Bukreus Michael SG Freiburg 1965 260 267 14 27 527 8D

5 Muzenhardt Siegfried SSV Widerhold Singen 1954 266 260 14 29 526 11C

6 Twardon Andreas BC Markdorf 1961 261 261 18 20 522 14A

7 Borchert Günther BSG Riegel 1959 251 261 16 22 512 8A

8 Brucker Horst TV Meßkirch 1963 260 252 16 20 512 8B

9 Rabenbauer Peter SV Überlingen 1962 265 244 13 23 509 12A

10 Kistner Andreas KKSV Herbolzheim 1963 248 261 10 22 509 10D

11 Stadler Bernd SG Villingen 1959 239 268 14 18 507 13B

12 Margraf Michael SG Singen 04 1964 241 265 17 20 506 11B

13 Beiser Dieter BSC Lauchringen 1960 244 259 15 17 503 7D

14 Bürgelin Willy WTS Freiburg 1951 246 256 13 15 502 8C

15 Daum Stefan BCVS Villingen-Schwenningen 1964 251 251 8 26 502 9A

16 Keller-Nitschmann Wolfgang WTS Freiburg 1953 255 239 14 13 494 10B

17 Tittjung Willi SV Überlingen 1953 234 257 10 19 491 13D

18 Hämmerle Wolfgang BSC Lauchringen 1956 247 241 12 28 488 9D

19 Schoch Wolfgang SV Obertsrot 1965 240 247 5 16 487 12D

20 Weber Karl-Heinz BSC Konstanz 1951 250 226 14 19 476 14B

21 Kessler Roland BSC Lauchringen 1954 241 229 11 19 470 10C

22 Rapp Uwe BSV Teningen 1959 222 231 10 12 453 12B

23 Woywod Siegfried SG Zell i.W. 1955 208 218 11 12 426 14C

24 Schupp Bernhard WTS Freiburg 1965 187 202 6 9 389 13A

25 Straub Josef SV Litzelstetten Abt. Bogen 1961 185 194 5 8 379 13C
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6.20.51 - Bogen WA Halle Recurve - Damen - Altersklasse am: 31.01.2016 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Straub Christine SV Litzelstetten Abt. Bogen 1966 262 247 13 23 509 3C

2 Woywod Sylvia SG Zell i.W. 1957 250 257 15 17 507 3D

3 Gölz Birgit BCVS Villingen-Schwenningen 1960 238 249 12 23 487 3A

4 Mühlfriedel Doris SV Litzelstetten Abt. Bogen 1964 241 192 17 9 433 3B

6.20.60 - Bogen WA Halle Recurve - Seniorenklasse A am: 31.01.2016 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Mühlfriedel Eberhard SV Litzelstetten Abt. Bogen 1948 257 274 16 24 531 7B

2 Kohnle Eberhard BC Markdorf 1944 228 225 10 18 453 7A

3 Schmid Bernd Ortenberger SG 1948 219 205 8 9 424 7C

6.25.10 - Bogen WA Halle Compound - Herrenklasse am: 31.01.2016 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Rastetter Philipp BSG Riegel 1994 292 287 39 21 579 20B

2 Dages Torsten BSG Riegel 1981 290 288 39 20 578 16A

3 Böttcher Stefan SV Freiburg St.Georgen 1988 287 290 37 23 577 17C

4 Rost Michael BSC Rastatt 1983 282 288 30 30 570 20C

5 Weiß Christian BSC Titisee-Neustadt 1992 281 285 26 30 566 21D

6 Weber Thorsten BSF Wyhl 1983 283 282 26 33 565 21C

6 Lohn Andreas ASG St.Blasien 1992 283 282 26 33 565 20A

8 Güntert Andreas BSC Zell a.H. 1975 287 278 8 22 565 19A

9 Sulcs Harry BSC Zell a.H. 1974 281 283 24 32 564 21A

10 Kleile Alexander BSG Riegel 1989 283 278 9 21 561 19B

11 Lais Alexander SSVg Brigachtal 1977 278 281 21 37 559 15D

12 Ruhland Alexander BSV Teningen 1986 277 279 20 37 556 20D

13 Bruch Tobias BSC Zell a.H. 1984 271 275 19 29 546 17D

14 Dallmann Stefan ASG St.Blasien 1976 277 262 15 37 539 18C

15 König Marco SG Zell i.W. 1968 263 275 12 15 538 19C

16 Müller Michael SG Villingen 1968 268 268 5 19 536 19D

17 Viereck Florian BCVS Villingen-Schwenningen 1984 248 261 9 26 509 21B

18 Brunner Dominik BSC Lauchringen 1987 218 250 7 28 468 18A

6.25.11 - Bogen WA Halle Compound - Damenklasse am: 31.01.2016 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Ulrich Melanie BSC Lauchringen 1981 276 275 12 43 551 23A

2 Ehrler Jennifer BSV Teningen 1989 276 270 14 38 546 23C

3 Gutmann Cornelia SG Zell i.W. 1971 266 275 10 41 541 23B

4 Bruch Tanja BSC Zell a.H. 1985 258 251 6 33 509 24B

5 Rathmann Heike SV Freiburg St.Georgen 1968 248 257 6 29 505 22B

6.25.20 - Bogen WA Halle Compound - Schülerklasse A m am: 30.01.2016 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Hauser Robin Roger BSF Dreiländereck Schallbach 2003 176 123 2 3 299 20D

6.25.22 - Bogen WA Halle Compound - Schülerklasse B m am: 30.01.2016 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Behrendt Nils Ole BSC Blumberg 2004 271 262 9 37 533 12A

2 Wahl Lisa SV Kappelrodeck 2004 239 246 4 26 485 12B

6.25.24 - Bogen WA Halle Compound - Schülerklasse C m am: 30.01.2016 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Bingemer Marcia BSC Markgräflerland 2007 257 266 13 16 523 1D
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6.25.30 - Bogen WA Halle Compound - Jugendklasse  m am: 30.01.2016 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Brunner Alexander BSC Markgräflerland 1999 281 284 26 33 565 22B

2 Bingemer Philipp BSC Markgräflerland 2001 274 276 19 32 550 22A

3 Goldberg Nikita Steffen GBC Renchen Bogen 2000 247 227 1 28 474 23C

6.25.40 - Bogen WA Halle Compound - Juniorenklasse A am: 31.01.2016 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Stier Danus BSC Küssaberg 1997 268 262 9 36 530 24D

2 Köpfler Dominik BSC Küssaberg 1997 255 268 8 33 523 24C

6.25.50 - Bogen WA Halle Compound - Herren - Altersklasse am: 31.01.2016 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Moser Jürgen BSV Teningen 1962 284 284 30 28 568 14A

2 Busies Joachim BSV Teningen 1966 283 285 29 30 568 16B

3 Rammelt Alexander BSF Dreiländereck Schallbach 1962 283 284 27 33 567 16C

4 Brandt Jürgen ASG St.Blasien 1959 280 282 22 38 562 11B

5 Marschar Klaus SG Stern Rastatt 1957 280 278 20 38 558 12A

6 Willmann Horst BSV Teningen 1954 276 279 19 37 555 14C

7 Roht Dieter BSV Teningen 1961 274 279 21 33 553 13A

7 Müller Siegfried BSC Blumberg 1958 275 278 21 33 553 17A

9 Maier Thomas SSV Widerhold Singen 1966 273 277 14 42 550 17B

10 Dietrich Albert BSC Zell a.H. 1956 273 269 15 37 542 13C

11 Diezel Thomas BSV Teningen 1966 273 265 11 37 538 13D

12 Langner Johannes BSC Zell a.H. 1962 268 268 11 35 536 13B

13 Tittmann Rolf BSC Lörrach 1957 262 269 8 37 531 15B

14 Asmus Andreas BSC Zell a.H. 1958 261 267 8 38 528 12D

15 Walz Hans-Martin SG Stern Rastatt 1958 257 267 9 31 524 12B

16 Dehmer Thomas SG Stern Rastatt 1964 248 259 4 24 507 11C

17 Conrad Dieter BSF Dreiländereck Schallbach 1959 242 250 4 32 492 15A

6.25.51 - Bogen WA Halle Compound - Damen - Altersklasse am: 31.01.2016 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Polzhuber Claudia SV Freiburg St.Georgen 1954 270 271 14 35 541 22C

2 Lais Gabriele SSVg Brigachtal 1964 262 260 5 39 522 22A

6.25.60 - Bogen WA Halle Compound - Seniorenklasse A am: 31.01.2016 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Sinz Herbert BSF Dreiländereck Schallbach 1949 274 273 17 33 547 11A

2 Hanselmann Wolf SG Freiburg 1949 273 269 16 38 542 18B

3 Wiedemann Ernst Ortenberger SG 1947 274 254 11 42 528 12C

6.26.10 - Blankbogen Halle - Herrenklasse am: 31.01.2016 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Maurer Simon BS Bodensee 1968 256 244 6 16 500 10C

2 Löhken Volkmar BS Bodensee 1960 247 245 9 25 492 10B

3 Behrens Henning BSC Rastatt 1970 236 250 10 11 486 1A

4 Theise Jörg-Dieter BSG Riegel 1959 249 232 2 29 481 4B

5 Sontheimer Wilfried SSV Widerhold Singen 1938 231 241 6 13 472 10A

6 Kubicek Andrej BSC Rastatt 1976 236 234 8 12 470 2C

7 Otto Hagen BSC Markgräflerland 1965 240 227 2 16 467 6B

8 Schwab Heinz SV Schwenningen 1965 233 232 10 10 465 8C

9 Bürklin Ralph BSC Emmendingen 1966 232 231 6 16 463 3B

10 Vosen Rainer BSC Lörrach 1949 221 240 11 13 461 5A

11 Pickhardt Matthias BCVS Villingen-Schwenningen 1963 228 216 5 16 444 9A

12 Jacenko Vladimir BSC Rastatt 1982 215 220 8 10 435 2A

13 Mühlbauer Jörg BSC Rastatt 1971 224 209 8 13 433 6A
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Südbadischer Sportschützenverband e. V.
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Südbadischer Sportschützenverband - Landesmeisterschaft
Einzelwertung

6.26.10 - Blankbogen Halle - Herrenklasse am: 31.01.2016 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

14 Riffel Waldemar BCVS Villingen-Schwenningen 1963 227 196 2 13 423 9B

15 Hug Werner BCVS Villingen-Schwenningen 1957 211 210 3 7 421 8D

16 Fahrner Hans-Martin SV Schwenningen 1959 214 201 6 6 415 8A

17 Krawutschke Horst Georg SV Schwenningen 1968 216 193 3 9 409 1B

18 Schwarzelbach Michael SSVg Brigachtal 1960 187 214 3 7 401 7D

19 Allendorf Klaus SV Litzelstetten Abt. Bogen 1943 196 199 7 3 395 9C

20 Gaß Leonhard BSC Emmendingen 1955 195 195 5 8 390 3C

21 Walz Michael SV Litzelstetten Abt. Bogen 1960 210 176 5 6 386 9D

22 Duschek Peter BSG Riegel 1957 191 189 5 11 380 3D

23 Siebenbrodt Ralf Ortenberger SG 1962 190 175 2 6 365 2D

24 Seifert Meinrad BSG Riegel 1956 184 180 4 1 364 4A

25 Jauschke Siegfried SGem Bad Säckingen 1958 185 177 2 8 362 6D

26 Wohlschlegel Klaus BSC Markgräflerland 1967 191 168 3 10 359 1D

27 Kipper Andreas BSC Lauchringen 1958 185 174 2 4 359 6C

28 Brunner Thomas SSG Wehr 1963 164 178 0 0 342 7A

29 Schauer Dietmar BSC Markgräflerland 1973 169 167 2 4 336 8B

30 Pieler Dirk SSVg Brigachtal 1974 162 172 3 3 334 1C

31 Rösch Karl SSVg Brigachtal 1964 157 173 1 6 330 7C

32 Glaser Eberhard SV Kappelrodeck 1963 151 169 3 5 320 2B

33 Welter Markus BSC Rastatt 1975 135 183 2 6 318 5C

34 Brunner Klaus BSC Markgräflerland 1958 134 161 2 6 295 5B

35 Seidel Wolfgang BSC Lahr 1956 143 136 1 4 279 3A

36 Wordtmann Ingo BSC Titisee-Neustadt 1967 117 127 1 11 244 10D

6.26.11 - Blankbogen Halle - Damenklasse am: 31.01.2016 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Mende Birgit BSC Lörrach 1964 212 248 7 13 460 2B

2 Stiefel Iris BSC Rastatt 1974 220 238 10 13 458 2D

3 Jahraus Heike BSC Rastatt 1968 230 219 5 9 449 1C

4 Metz Nicole BSC Rastatt 1978 226 220 10 7 446 2C

5 Kreft Andrea SGi Denzlingen 1950 196 201 3 6 397 1D

6.26.20 - Blankbogen Halle - Schülerklasse A m am: 30.01.2016 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Shkodenko Daniel BSC Rastatt 2002 156 135 2 4 291 13A

2 Förster Sebastian SV Schwenningen 2002 139 142 0 4 281 13D

3 Holl Emanuel SV Schwenningen 2002 148 128 3 3 276 13C

4 Krane Alina SSG Wehr 2003 119 96 0 4 215 13B

6.26.22 - Blankbogen Halle - Schülerklasse B m am: 30.01.2016 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Grösser Noel SV Schwenningen 2004 231 199 4 10 430 12C

2 Voigt Nico BSC Rastatt 2004 210 206 3 13 416 12D

6.26.24 - Blankbogen Halle - Schülerklasse C m am: 30.01.2016 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Kelly Vincent Fergus SV Schwenningen 2008 207 229 3 19 436 1A

2 Grösser Leon SV Schwenningen 2006 201 223 10 5 424 1B

6.26.30 - Blankbogen Halle - Jugendklasse  m am: 30.01.2016 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Wilke Vincent Ortenberger SG 1999 210 210 3 10 420 1C

2 Fedorov Sergey SSG Wehr 2001 194 189 4 8 383 1A

3 Vökt Leonhard SGem Bad Säckingen 2001 143 137 1 3 280 2A

4 Siwy Marius BSC Rastatt 2001 134 133 0 2 267 1D
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6.26.30 - Blankbogen Halle - Jugendklasse  m am: 30.01.2016 Ort: SG Villingen
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

5 Wemmert Marcus BSC Rastatt 2000 64 109 1 0 173 2C

6 Schenk Fabian BSC Rastatt 1999 84 86 0 1 170 1B
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6.20.10 - Bogen WA Halle Recurve - Herrenklasse am: 31.01.2016 Ort: SG Villingen
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Litzelstetten Abt. Bogen 1 1586
Windmüller Stefan 496

Nietsch Frank 549

Plagwitz Heiko 541

2 TV Meßkirch 1 1555
Rieger Stefan 488

Illgen David 535

Kupper Alexander 532

3 SV Bühl-Kappelwindeck 1 1506
Braun Patrick 523

Laubach Yves 492

Blasko Robert 491

4 BSC Emmendingen 1 1445
Berg Christoph 508

Fedick Myron 515

Schillinger Manuel 422

5 BSV Teningen 1 1400
Grunitz Michael 422

Rich Matthias 429

Häßler Christoph 549

6 SG Zell i.W. 1 1392
Päßler Frank 451

Ellinghaus Marcus 396

Fuhrler Felix 545

6.20.20 - Bogen WA Halle Recurve - Schülerklasse A m am: 30.01.2016 Ort: SG Villingen
Platz AK Mannschaft Ges

1 BCVS Villingen-Schwenningen 1 1486
Gaubusseau Mara 529

Klingebiel Maxi Lena 415

Reincke Sarah 542

2 SV Weiler-Höri 1 1404
Rist Tobias 443

Brügel Christian 429

Zimmermann Finn 532

3 Ortenberger SG 1 1196
Burth Yvonne 455

Drohen Djamila 321

Graß Jana 420

6.20.22 - Bogen WA Halle Recurve - Schülerklasse B m am: 30.01.2016 Ort: SG Villingen
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Weiler-Höri 1 1593
Orth Felix 516

Schiffhauer Sven 540

Orth Jannek 537

2 SV Litzelstetten Abt. Bogen 1 1279
Lang Robin 436

Velte Anna Sophie 450

Lang Tom 393

3 SSV Oberachern 1 1173
Braidenbach Emanuel 388

Brommer Marcel 355

Zink Nico 430
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6.20.30 - Bogen WA Halle Recurve - Jugendklasse  m am: 30.01.2016 Ort: SG Villingen
Platz AK Mannschaft Ges

1 SG Freiburg 1 1555
Schlegel Patricia 499

Koch Nicola 539

Bukreus Leonie 517

2 SV Weiler-Höri 1 1472
Schiffhauer Nico 530

Stoffel Lena 457

Ströble Nico 485

3 SGi Denzlingen 1 1383
Majcen Janina 497

Liebel Raoul 392

Schopf Mathias 494

4 BCVS Villingen-Schwenningen 1 1374
Laufer Maximillian 506

Deter Darleen 429

Reincke Julia 439

5 SV Litzelstetten Abt. Bogen 1 1335
Halter Jana 382

Gensle Peer 502

Hoschka Luca 451

6 SG Zell i.W. 1 1217
Skorupan Benjamin 415

Sprich Laura Maria 380

Heumesser Robin 422

6.20.40 - Bogen WA Halle Recurve - Juniorenklasse A am: 30.01.2016 Ort: SG Villingen
Platz AK Mannschaft Ges

1 SSV Oberachern 1 752
Knoop Dominik 295

Betsch Theresa 150

Kuc Denis 307

6.20.50 - Bogen WA Halle Recurve - Herren - Altersklasse am: 31.01.2016 Ort: SG Villingen
Platz AK Mannschaft Ges

1 BCVS Villingen-Schwenningen 1 1598
Daum Stefan 502

Gölz Holger 549

Heim Michael 547

2 BSC Lauchringen 1 1461
Kessler Roland 470

Beiser Dieter 503

Hämmerle Wolfgang 488

3 WTS Freiburg 1 1385
Keller-Nitschmann Wolfgang 494

Schupp Bernhard 389

Bürgelin Willy 502

6.25.10 - Bogen WA Halle Compound - Herrenklasse am: 31.01.2016 Ort: SG Villingen
Platz AK Mannschaft Ges

1 BSG Riegel 1 1718
Dages Torsten 578

Kleile Alexander 561

Rastetter Philipp 579
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6.25.10 - Bogen WA Halle Compound - Herrenklasse am: 31.01.2016 Ort: SG Villingen
Platz AK Mannschaft Ges

2 BSV Teningen 1 1692
Ruhland Alexander 556

Busies Joachim 568

Moser Jürgen 568

3 BSC Zell a.H. 1 1675
Güntert Andreas 565

Bruch Tobias 546

Sulcs Harry 564

4 ASG St.Blasien 1 1666
Brandt Jürgen 562

Lohn Andreas 565

Dallmann Stefan 539

5 BSV Teningen 2 1646
Diezel Thomas 538

Roht Dieter 553

Willmann Horst 555

6 BSC Zell a.H. 2 1606
Asmus Andreas 528

Langner Johannes 536

Dietrich Albert 542

6 BSF Dreiländereck Schallbach 1 1606
Rammelt Alexander 567

Conrad Dieter 492

Sinz Herbert 547

8 SG Stern Rastatt 1 1589
Marschar Klaus 558

Dehmer Thomas 507

Walz Hans-Martin 524
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